REPUBLICA-SE POR CONTER INCORREÇÕES NO

ORIGINAL

Edital nº 18/2022 - PROFEDUC/UEMS, de 22 de junho de 2022.
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONCESSÃO DE BOLSA PIBAP

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação, Mestrado Profissional em Educação

da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, Unidade Universitária de Campo Grande, no uso

de suas atribuições legais torna público a classificação dos candidatos à bolsa Pibap 2022 (referente

ao Edital 15/2022).

1. Candidatos classificados, Edital 015/2022 de Bolsa PIBAP/2022:

Classificação Bolsistas Período de
Concessão

1º TÂNIA PASCOAL METELO JACOBINA 12 meses
2º FÁBIO LUIZ FARIA DA SLVA 12 meses
3º GISLENE SOUZA ALVES 12 meses
4º MIRIAM SALOMÃO 12 meses
5º MARILÚ RIBEIRO  12 meses
6º DENIZE COELHO DE ALMEIDA 12 meses

* Classificação seguida por ordem: 1º- ano de ingresso no programa, 2º- pontuação obtida em processo
seletivo.

Profa. Dra. Kátia Cristina Figueira do Nascimento

Presidente da Comissão de bolsas do Profeduc
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado Profissional em Educação